CAMARAMUNICIPALDE

SERTANIA
CASAJOSE SEVERO DE MELO

am
an

en
fi

g
op

em
ss

y
ou

au
ma

oa

4

zE

g
=
É

—— z
Decreto Legislativo nº. 004/2023. $

PUBLI â
oe CAGAO 7

'lue%nrªg?' para os devidos fins de prova É
por ah’;agég neodolc‘u:’nenm foi publicado, nesta data, EMENTA: Dispõe sobre a aprovação, com ressalvas, (<%

oAn a r? de avisos desta Camara, contas de Governo do Sr Angelo Rafael Ferreira dos Sants,.

:PEa 72 prefeito de Sertania, relativas ao exercicio financeiro de ZOÉ%

(¢ a7 , 1 WL nos termos da decisdo proferida nos autos TCE/PE §°

W%&& (X , 19100314-1, e dá outras providéncias.

A Comissdo de Financas, Orcamento e Fiscalização, no uso de suas atribuigdes legai

conferidas pelo §3° do art. 187 c/c alinea “I” do inciso Il do art. 23 do Regimento Interno,

Regimento Interno, faz saber que o Poder Legislativo Decretou, por 10 (dez) votos favoraveis,

sessão ordindria realizada em 25 de outubro de 2023, e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

rB
uS
on
ep

0i
po
o

me
as

R

—

LP
-0

TL
EI

SE
P

01

Art. 1° Ficam APROVADAS, COM RESSALVA, nos termos da decisdo proferida nás

autos TCE/PE n°. 21100516-2, as contas de governo do Sr. Angelo Rafael Ferreira dos Santog

prefeito de Sertania-PE, relativas ao exercicio financeiro de 2020, de acordo com o disposto nas

artigos 31, $$ 1° e 2°, da Constituigio Federal, e 86, $ 1°, da Constituigdo do Estado de Pernambuco?,

Art. 2° O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicagdo.

TL
EI

9S
£8

20
0,

Sertania-PE, 25 de outubro de 2023.

Antonio Henriqueé@ra dos Santos
Presidente

Rua Dr. Ulisses Lins de Albuquerque, 101 — Centro — CEP: 56.600-000 — Sertânia — PE

CNPJ: 11.463.247/0001-60 — Fone (87) 3841.1217 / 2954 — e-mail: camarasertania@gmail.com